
Landesmeisterschaft  jagdl. Schießen 2018Altersklasse ges

Name Vorname GebJ Kreis SchrotKugel SummePlatz

Schmidt Edgar 1961 GA 29 0190 3351 Gardelegen 14574

Hertel Peter 1960 GNT 29 0188 3332 Genthin 14555

Bär Holger 1960 GNT 27 0186 3213 Genthin 13556

Mengel Wolfgang 1957 BTF 26 0182 3124 Bitterfeld 13080

Mitsching Michael 1963 DE 25 0183 3085 Dessau 1253

Köhler Egbert 1955 ZE 26 0165 2956 Zerbst 13039

Lukas Michael 1957 OBG 24 0174 2947 Osterburg 12088

Mewes Hans- Herma 1961 HDL 26 0163 2938 Haldensleben 13011

Dittrich Klaus- Peter 1960 GNT 22 0168 2789 Genthin 11060

Klabis Joachim 1954 KLÖ 22 0153 26310 Klötze 11095

Klee Elmar 1961 SDL 20 0163 26311 Stendal 10069

Seifert Dr. Jürgen 1959 DE 21 0155 26012 Dessau 1052

Nehring Jürgen 1954 BÖ 24 0137 25713 Bördekreis 12049

Krüger Dr. Joachim 1956 ZE 21 0147 25214 Zerbst 10540

Schmidt Bernd 1959 BÖ 25 0124 24915 Bördekreis 12551

Bohndick Fred 1960 GA EINZ 20 0136 23616 Gardelegen 100103

Muth Wolfgang 1955 SDL 15 0152 22717 Stendal 7570

Dittrich Dorina 1963 DAMEN 18 0132 22218 Damen 9043

Kühne Detlef 1960 HBS 14 0152 22219 Halberstadt 7026

Jacobs Berthold 1961 SAW 22 0100 21020 Salzwedel 11099

Matthäs Lutz 1961 JE 19 0113 20821 Jessen 95120

Bohndick Carmen 1963 DAMEN 16 0113 19322 Damen 8047

Kaiser Axel 1962 DE 13 0123 18823 Dessau 651

Beier Horst 1959 HET 7 0148 18324 Hettstedt 35112

Mayer Hans-joachim 1954 HET 16 0102 18225 Hettstedt 80109

Börns Martina 1963 HBS 6 071 10126 Halberstadt 3046
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Altersklasse ges



Landesmeisterschaft  jagdl. Schießen 2018
Beste Dame

Landesjagdverband Sachsen Anhalt

Name Vorname Mansch  Kugel GesamtpunkteSchrotPlatz

Gaedecke Karina KLÖ EIN 18 0151 2411 Klötze 9048

Schröder Nadine DAMEN 16 0156 2362 Damen 8044

Dittrich Dorina DAMEN 18 0132 2223 Damen 9043

Bohndick Carmen DAMEN 16 0113 1934 Damen 8047

Schmidt Natalie QFT 8 0130 1705 Querfurt 4045

Milewski Petra MEV 10 097 1476 Mittlere Elbe Vorflä 5017

Börns Martina HBS 6 071 1017 Halberstadt 3046
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Landesmeisterschaft  jagdl. Schießen 2018 Ges_Junior

Name Vorname GebJ Kreis SchrotKugel SummePlatz

Hertel Richard 1997 GNT 28 0186 3261 Genthin 14057

Beichert Erik 2002 OBG 27 0162 2972 Osterburg 13589

Kass Johann 1994 GA 27 0161 2963 Gardelegen 13578

Behrens Johannes 1991 SDL 23 0174 2894 Stendal 11572

Kellermann Max 2001 GNT 25 0151 2765 Genthin 12558

Ulrich Florian 1991 KLÖ 18 0177 2676 Klötze 9093

Beichert Adrian 1996 OBG 19 0170 2657 Osterburg 9587

Döhring Jonas 1996 ZE EINZ 20 0159 2598 Zerbst 10012

Herzer Lukas 1996 UF 15 0150 2259 Unstrut- Finne 75117

Kalda Philip 1996 MEV 22 069 17910 Mittlere Elbe Vorflä 11016

Schmidt Natalie 1997 QFT 8 0130 17011 Querfurt 4045

Grießbach Niklas 2002 QLB 11 089 14412 Quedlinburg 5565
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Landesmeisterschaft  jagdl. Schießen 2018

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Punkte Schrot Kugel

Punkte: 1309

GNT Jägerschaft: Genthin Punkte_Schrot: 555

Hertel Peter 1960 14 0 15 0 145 188 333GNT

Kästner Aicke 1970 13 0 14 0 135 194 329GNT

Hertel Richard 1997 15 0 13 0 140 186 326GNT

Bär Holger 1960 14 0 13 0 135 186 321GNT

Dittrich Klaus- Peter 1960 11 0 11 0 110 168 278GNT

Kellermann Max 2001 11 0 14 0 125 151 276GNT

Punkte: 1255

GA Jägerschaft: Gardelegen Punkte_Schrot: 545

Schmidt Edgar 1961 15 0 14 0 145 190 335GA

Bromann Jan 1980 14 0 14 0 140 184 324GA

Aderhold Jürgen 1950 13 0 12 0 125 175 300GA

Kass Johann 1994 14 0 13 0 135 161 296GA

Hey Sebastian 1983 13 0 10 0 115 179 294GA

Ulrich Michael 1980 6 0 12 0 90 183 273GA

Punkte: 1207

OBG Jägerschaft: Osterburg Punkte_Schrot: 505

Giffei Martin 1984 14 0 10 0 120 191 311OBG

Falke Lars 1984 13 0 13 0 130 175 305OBG

Beichert Erik 2002 15 0 12 0 135 162 297OBG

Lukas Michael 1957 13 0 11 0 120 174 294OBG

Beichert Adrian 1996 10 0 9 0 95 170 265OBG

Punkte: 1187

ZE Jägerschaft: Zerbst Punkte_Schrot: 500

Köhler Dirk 1976 14 0 14 0 140 191 331ZE

Hinze Daniel 1973 12 0 13 0 125 184 309ZE

Köhler Egbert 1955 13 0 13 0 130 165 295ZE

Krüger Dr. Joachim 1956 9 0 12 0 105 147 252ZE

Baumgarten Heinz 1952 13 0 11 0 120 117 237ZE

Freitag Steffen 1979 8 0 9 0 85 147 232ZE
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Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Punkte Schrot Kugel

Punkte: 1182

BTF Jägerschaft: Bitterfeld Punkte_Schrot: 495

Mengel Wolfgang 1957 13 0 13 0 130 182 312BTF

Schreglmann Josef 1964 12 0 14 0 130 168 298BTF

Honscha Bernd 1967 13 0 12 0 125 168 293BTF

Tippelt Ralf 1964 11 0 11 0 110 169 279BTF

Jonack Jürgen 1965 14 0 14 0 140 127 267BTF

Punkte: 1167

KLÖ Jägerschaft: Klötze Punkte_Schrot: 500

Täger Markus 1982 15 0 15 0 150 174 324KLÖ

Meyer Steffen 1978 12 0 9 0 105 187 292KLÖ

Kaczensky Andre 1972 13 0 11 0 120 163 283KLÖ

Klabis Marcel 1980 12 13 0 125 143 268KLÖ

Ulrich Florian 1991 11 0 7 0 90 177 267KLÖ

Klabis Joachim 1954 10 0 12 0 110 153 263KLÖ

Punkte: 1123

SDL Jägerschaft: Stendal Punkte_Schrot: 460

Rambusch Jörg 1970 12 0 14 0 130 171 301SDL

Behrens Johannes 1991 9 0 14 0 115 174 289SDL

Engelmann Robert 1990 9 0 14 0 115 155 270SDL

Klee Elmar 1961 11 0 9 0 100 163 263SDL

Meyer Jens 1971 5 0 9 0 70 163 233SDL

Muth Wolfgang 1955 9 0 6 0 75 152 227SDL

Punkte: 1109

MD Jägerschaft: Magdeburg Punkte_Schrot: 490

Brabant Phillip 1990 14 0 13 0 135 189 324MD

Driesnack Jan 1976 9 0 13 0 110 164 274MD

Mrugalla Holger 1968 13 0 11 0 120 144 264MD

Hellwig Udo 1950 12 0 13 0 125 122 247MD

Friedrich Daniel 1978 8 0 12 0 100 125 225MD
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Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Punkte Schrot Kugel

Punkte: 1077

HDL Jägerschaft: Haldensleben Punkte_Schrot: 445

Mewes Hans- Hermann 1961 13 0 13 0 130 163 293HDL

Heider Christian 1974 13 0 13 0 130 161 291HDL

Ziesenitz Gunnar 1974 8 0 12 0 100 157 257HDL

Chelvier Otto 1948 6 0 11 0 85 151 236HDL

Marquardt Oliver 1983 8 0 8 0 80 142 222HDL

Punkte: 1036

BÖ Jägerschaft: Bördekreis Punkte_Schrot: 495

Mnich Ronald 1969 13 0 15 0 140 190 330BÖ

Nehring Jürgen 1954 12 0 12 0 120 137 257BÖ

Schmidt Bernd 1959 14 0 11 0 125 124 249BÖ

Knape Michael 1966 12 0 10 0 110 90 200BÖ

SAW Jägerschaft: Salzwedel Punkte_Schrot: 380

Schweizer Olaf 1970 10 0 14 0 120 174 294SAW

Fehse Olaf 1965 11 0 10 0 105 162 267SAW

Janeke Herbert 1944 8 0 7 0 75 167 242SAW

Hempel Otto 1939 8 0 8 0 80 153 233SAW

Täubel Enrico 1978 5 0 8 0 65 162 227SAW

Jacobs Berthold 1961 12 0 10 0 110 100 210SAW

Punkte: 988

UF Jägerschaft: Unstrut- Finne Punkte_Schrot: 375

Ochsenfahrt Jörg 1974 14 0 13 0 135 138 273UF

Kirchner Manfred 1965 11 0 12 0 115 148 263UF

Schrimpf Christoph 1985 5 0 5 0 50 177 227UF

Herzer Lukas 1996 8 0 7 0 75 150 225UF

Rothe Andreas 1973 12 0 7 0 95 92 187UF

Punkte: 918

QLB Jägerschaft: Quedlinburg Punkte_Schrot: 340

Polinski Roy 1965 7 0 11 0 90 157 247QLB

Grießbach Steffen 1967 5 0 12 0 85 159 244QLB

Reuschel Eik 1971 9 0 10 0 95 130 225QLB

Schröder Alexander 1988 5 0 9 0 70 132 202QLB

Funke Rolf 1971 8 0 9 0 85 114 199QLB

Grießbach Niklas 2002 4 0 7 0 55 89 144QLB
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Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Punkte Schrot Kugel

Punkte: 911

MEV Jägerschaft: Mittlere Elbe Vorfläming Punkte_Schrot: 305

Kutsche Andreas 1969 12 0 11 0 115 132 247MEV

Schöbe Nico 1986 10 0 8 0 90 157 247MEV

Göttert Stephan 1979 4 0 8 0 60 177 237MEV

Grunicke Christian 1982 5 0 3 0 40 140 180MEV

Kalda Philip 1996 10 0 12 0 110 69 179MEV

Milewski Petra 1983 4 0 6 0 50 97 147MEV

Punkte: 882

HBS Jägerschaft: Halberstadt Punkte_Schrot: 360

Schattenberg Detlef 1966 12 0 10 0 110 134 244HBS

Kühne Detlef 1960 8 0 6 0 70 152 222HBS

Nehring Jens 1966 9 0 9 0 90 123 213HBS

Klaus Mario 1966 10 0 8 0 90 113 203HBS

Becker Gerd 1977 5 0 7 0 60 116 176HBS

Börns Martina 1963 5 0 1 0 30 71 101HBS

Punkte: 817

HET Jägerschaft: Hettstedt Punkte_Schrot: 270

Beier Martin 1990 5 0 10 0 75 162 237HET

Schoon Volker 1967 8 0 8 0 80 121 201HET

Kolle Oliver 1967 10 0 6 0 80 116 196HET

Beier Horst 1959 3 0 4 0 35 148 183HET

Mayer Hans-joachim 1954 5 0 11 0 80 102 182HET

Punkte: 798

JE Jägerschaft: Jessen Punkte_Schrot: 305

Pankrath Dirk 1967 7 0 11 0 90 169 259JE

Matthäs Lutz 1961 10 0 9 0 95 113 208JE

Packheiser Marcel 1983 11 0 5 0 80 120 200JE

Heinrich Eckhart 1965 6 0 2 0 40 91 131JE
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Landesmeisterschaft  jagdl. Schießen 2018
B-Schützen Ges

Name Vorname GebJ Kreis Kugel GesamtpunkteSchrotPlatz

Köhler Dirk 1976 ZE 28 0191 3311 Zerbst 14038

Mnich Ronald 1969 BÖ 28 0190 3302 Bördekreis 14050

Kästner Aicke 1970 GNT 27 0194 3293 Genthin 13559

Täger Markus 1982 KLÖ 30 0174 3244 Klötze 15091

Bromann Jan 1980 GA 28 0184 3245 Gardelegen 14077

Brabant Phillip 1990 MD 27 0189 3246 Magdeburg 13535

Lindner Denny 1977 EIS 28 0176 3167 Eisleben 14024

Giffei Martin 1984 OBG 24 0191 3118 Osterburg 12086

Hinze Daniel 1973 ZE 25 0184 3099 Zerbst 12537

Falke Lars 1984 OBG 26 0175 30510 Osterburg 13085

Rambusch Jörg 1970 SDL 26 0171 30111 Stendal 13067

Schreglmann Josef 1964 BTF 26 0168 29812 Bitterfeld 13079

Schweizer Olaf 1970 SAW 24 0174 29413 Salzwedel 12098

Hey Sebastian 1983 GA 23 0179 29414 Gardelegen 11576

Honscha Bernd 1967 BTF 25 0168 29315 Bitterfeld 12583

Meyer Steffen 1978 KLÖ 21 0187 29216 Klötze 10594

Heider Christian 1974 HDL 26 0161 29117 Haldensleben 13010

Kassuhn Ralf 1969 SBK 22 0175 28518 Schönebeck 1104

Wöhling Andreas 1979 GNT EIN 27 0148 28319 Genthin 13520

Kaczensky Andre 1972 KLÖ 24 0163 28320 Klötze 12092

Tippelt Ralf 1964 BTF 22 0169 27921 Bitterfeld 11081

Driesnack Jan 1976 MD 22 0164 27422 Magdeburg 11036

Ochsenfahrt Jörg 1974 UF 27 0138 27323 Unstrut- Finne 135115

Ulrich Michael 1980 GA 18 0183 27324 Gardelegen 9075

Engelmann Robert 1990 SDL 23 0155 27025 Stendal 11571

Klabis Marcel 1980 KLÖ 25143 26826 Klötze 12596

Jonack Jürgen 1965 BTF 28 0127 26727 Bitterfeld 14082

Fehse Olaf 1965 SAW 21 0162 26728 Salzwedel 105102

Lorek Oliver 1972 QLB EIN 22 0156 26629 Quedlinburg 11030

Mrugalla Holger 1968 MD 24 0144 26430 Magdeburg 12033

Kirchner Manfred 1965 UF 23 0148 26331 Unstrut- Finne 115116

Pankrath Dirk 1967 JE 18 0169 25932 Jessen 90108

Ziesenitz Gunnar 1974 HDL 20 0157 25733 Haldensleben 1009

Sack Matthias 1975 SK 15 0175 25034 Saalkreis 7522

Kutsche Andreas 1969 MEV 23 0132 24735 Mittlere Elbe Vorflä 11513

Polinski Roy 1965 QLB 18 0157 24736 Quedlinburg 9061

Schöbe Nico 1986 MEV 18 0157 24737 Mittlere Elbe Vorflä 9014

Rühlemann Christoph 1981 EIS 20 0146 24638 Eisleben 10023

Schattenberg Detlef 1966 HBS 22 0134 24439 Halberstadt 11028

Grießbach Steffen 1967 QLB 17 0159 24440 Quedlinburg 8564

Beier Martin 1990 HET 15 0162 23741 Hettstedt 75111

Göttert Stephan 1979 MEV 12 0177 23742 Mittlere Elbe Vorflä 6018

Bohndick Marcus 1988 GA EINZ 22 0124 23443 Gardelegen 110104

Meyer Jens 1971 SDL 14 0163 23344 Stendal 7068

Freitag Steffen 1979 ZE 17 0147 23245 Zerbst 8541

Lohmann Jens 1972 SBK 14 0161 23146 Schönebeck 705

Täubel Enrico 1978 SAW 13 0162 22747 Salzwedel 65101
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Name Vorname GebJ Kreis Kugel GesamtpunkteSchrotPlatz

Schrimpf Christoph 1985 UF 10 0177 22748 Unstrut- Finne 50119

Friedrich Daniel 1978 MD 20 0125 22549 Magdeburg 10034

Reuschel Eik 1971 QLB 19 0130 22550 Quedlinburg 9566

Marquardt Oliver 1983 HDL 16 0142 22251 Haldensleben 807

Nehring Jens 1966 HBS 18 0123 21352 Halberstadt 9029

Klaus Mario 1966 HBS 18 0113 20353 Halberstadt 9025

Schröder Alexander 1988 QLB 14 0132 20254 Quedlinburg 7062

Schoon Volker 1967 HET 16 0121 20155 Hettstedt 80114

Knape Michael 1966 BÖ 22 090 20056 Bördekreis 11052

Packheiser Marcel 1983 JE 16 0120 20057 Jessen 8090

Funke Rolf 1971 QLB 17 0114 19958 Quedlinburg 8563

Kolle Oliver 1967 HET 16 0116 19659 Hettstedt 80113

Rothe Andreas 1973 UF 19 092 18760 Unstrut- Finne 95118

Grunicke Christian 1982 MEV 8 0140 18061 Mittlere Elbe Vorflä 4015

Becker Gerd 1977 HBS 12 0116 17662 Halberstadt 6027

Milewski Petra 1983 MEV 10 097 14763 Mittlere Elbe Vorflä 5017

Heinrich Eckhart 1965 JE 8 091 13164 Jessen 40107
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Landesmeisterschaft  jagdl. Schießen 2018 Senior

Name Vorname GebJ Kreis SchrotKugel SummePlatz

Aderhold Jürgen 1950 GA 25 0175 3001 Gardelegen 12573

Volber Kurt 1946 GA EINZ 22 0170 2802 Gardelegen 110106

Borrosch Friedrich 1949 GA EINZ 23 0162 2773 Gardelegen 115105

Riedel Herbert 1939 GNT EIN 23 0134 2494 Genthin 11519

Hellwig Udo 1950 MD 25 0122 2475 Magdeburg 12532

Janeke Herbert 1944 SAW 15 0167 2426 Salzwedel 75100

Baumgarten Heinz 1952 ZE 24 0117 2377 Zerbst 12042

Chelvier Otto 1948 HDL 17 0151 2368 Haldensleben 858

Hempel Otto 1939 SAW 16 0153 2339 Salzwedel 8097

Schulze Joachim 1951 SBK 15 0103 17810 Schönebeck 756
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